



Urząd Miasta  
Żyrardowa

## PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA

Pl. Jana Pawła II Nr 1 96-300 Żyrardów tel: 46 858-15-00 fax: 46 858-15-11  
www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl

Żyrardów, 12.12.2017 r.

### Mieszkańcy Miasta Żyrardowa

Szanowni Państwo, w związku z przyjęciem w dniu 30 listopada 2017 r. uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Żyrardowa informuję, że istnieje możliwość uzyskania dofinansowania na montaż nowych ekologicznych źródeł ciepła. Wnioski o dotacje celową na wymianę źródła ciepła będzie można składać w Urzędzie Miasta Żyrardowa od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca każdego roku kalendarzowego.

Dotacja przeznaczona jest na wymianę pieca centralnego ogrzewania zasilanego paliwem stałym na piec centralnego ogrzewania zasilany gazem lub olejem opałowym. Niniejsza dotacja będzie udzielana w kwocie 5 000,00 zł, jednakże nie więcej niż 100% poniesionych kosztów na zakup nowego urządzenia grzewczego. Po zrealizowaniu zadania Wnioskodawca musi przedstawić rozliczenie dotacji w terminie 21 dni od dnia zakończenia realizacji zadania, jednak nie później niż do 31 października każdego roku. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest demontaż starej instalacji grzewczej.

Szczegółowe zasady dofinansowania znajdują Państwo w Uchwale Nr XLIX/356/17 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 listopada 2017 r., która jest zamieszczona na stronie internetowej Miasta Żyrardowa w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w zakładce „środowisko”. Ponadto szczegółowe informacje mogą Państwo uzyskać w Urzędzie Miasta Żyrardowa w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pokój nr 31, tel.: 46 858 15 46, e-mail: srodowisko@zyrardow.pl. W załączniku przekazuję również krótką instrukcję wymiany pieca „krok po kroku”.

Wymieniając stare nieefektywne piece wspólnie poprawimy jakość powietrza na terenie naszego miasta. Wierzę, że wprowadzona dotacja na zmianę systemu ogrzewania umożliwi Państwu realizację przedsięwzięcia.

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Jasiński